
年 度 令和　６年度 契 約 名 履 行 場 所

履行期間 入 札 日 時

概 要 業者選定の理由

契約金額 1,958,000円 調 査 基 準 [無]・有  (           円)

順 位 順 位

6

4

1 落札

3

2

5

入 札 結 果 表

上水道配水管布設設計業務委託（室岡外１
地内）

八女市室岡外１地内

令和 6年11月 8日から令和 7年 2月28日 種 別 上 水 道 設 計 令和 6年10月31日 15時10分

上水道配水管布設設計業務（室岡地内）　φ１００　Ｌ＝１８０．０ｍ



上水道配水管布設設計業務（本町地内）　φ７５　　Ｌ＝１２０．０ｍ

上水道設計指名願業者より

 予定価格（税抜) 3,570,000円

第 1 回 第 2 回

入 札 額 入 札 額

（株）第一技術コンサルタント
　八女営業所

3,600,000

（株）トキワ・シビル 八女営業所 3,200,000

（株）タイヨー設計　八女事務所 1,780,000 落札率 49.86％

（株）旭技研設計コンサルタント
 福岡県南事務所

3,000,000

朝倉コンサルタント（株）
八女事務所

1,988,000

アジアエンヂニアリング(株) 3,330,000

入 札 業 者 名 備 考


